

如东县政府采购合同

甲方(需方): 如东县洋口外闸管理所

乙方(供方): 江苏武进液压启闭机有限公司

签订地点: 如东县洋口外闸管理所

签订时间: 2025.9.28

根据 洋口外闸通航套闸启闭设施备用项目 项目中标(成交)通知书,甲乙双方本着公平自愿和诚实信用的原则,订立如下供需合同:

一、项目内容

单位:人民币元

序号	名称及型号	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
一	三角门油缸	QRWY-320/320KN-3.2m	套	1	129572	129572	闸首左右侧通用
二	液压泵站部分						
1	空气过滤器	BR110+EF6-80	只	4	1629	6516	
2	回油过滤器(滤芯)	(400L/min)RFA-400×20F-Y	只	4	425	1700	
3	电比例变量柱塞泵	(46ml/r)PV046R1K1T1NUDR	台	1	38070	38070	
4	压力传感器	SCPSD-250-14-1-5	只	2	2395	4790	
5	压力控制器	PVAC1PCMNS35	只	2	2765	5530	
6	比例放大器	PQDXXA-Z10	只	2	9480	18960	
7	电磁换向阀	D1VW020HNJW	只	2	1165	2330	
8	溢流阀	ZUDB1AT2Z07E	只	2	3456	6912	
9	电磁换向阀	SD1VW020BNJW	只	2	1165	2330	
10	电磁换向阀	SD1VW001ENJW	只	2	1165	2330	
11	电磁换向阀	SD1VW006CNJW	只	2	1165	2330	
12	液控单向阀	SV10PB-3-L4X	只	2	2815	5630	

三	上下闸首4台套液压站保养	如:更换液压站液压油、清理油柜等常规保养。	项	1	15800	15800	液压油业主提供
四	合计					242800	

二、合同总金额:人民币(大写) 贰拾肆万贰仟捌佰元整

(小写) ¥242800.00元 (含暂列金: / 元)

三、工期要求:开工日期: 年 月 日

完工日期: 年 月 日

工期为 120 日历天。

四、质量要求: 合格

五、结算方式:本合同价款采用以下第 (1) 方式结算:

(1) 本工程采用固定综合单价(全费用单价)方式结算,工程量清单报价表中综合单价为包括人工费、材料费、机械费、管理费、利润、税金、规费、风险费以及完成相应工作内容的措施项目费、安全及防护费用、施工现场清理及垃圾清运费等等的全费用单价。工程结束后,中标综合单价不变[如为竞争性谈判,则中标综合单价按中标总价与其投标书中的总报价的下浮比例同比下浮计算],工程量以实际完成的合格工程量结算。

(2) 本工程采用固定总价方式结算,合同价为包括工程量清单及图纸所示的全部内容,以及调试费、措施费、规费、质保、税金等本工程所需的一切费用。工程结束后,除甲方调整工作量的签证和设计单位出具的设计变更外,其余均不作调整。甲方调整工作量的签证和设计单位出具的设计变更项目,乙方投标文件中有适用变更工程的综合单价,则执行原有的综合单价[此综合单价为全费用单价。如为竞争性谈判,综合单价则按中标总价与其投标书中的总报价的下浮比例同比下浮计算];乙方投标文件中没有适用变更工程的综合单价,则由乙方编制结算价[下浮率同中标下浮率(中标总价与其投标书中的总报价的下浮率)计算],经甲方签证并经审计后结算。

六、工程地点:如东县洋口外闸管理所管理区。

七、验收:本项目结束后由甲方按规定组织验收,验收合格后签发验收单,乙方要出具完整的完工验收资料。如甲乙双方在合同有效期内对本项目质量问题发生争议,以有权鉴定部门出具的鉴定结果为准。

八、付款:由甲方按采购文件规定的程序付款。

外



5

—



(1)工程完工验收合格后支付合同价的 80%;工程竣工验收合格后付至审定价的 97%,余款待本工程质保期满且无质量问题后一次性付清。(本工程质保期两年)

(2)付款方式:乙方凭项目供需合同、验收单(经验收合格)及正式发票向如东县洋口外闸管理所按规定进行资金结算。

九、担保条款:无需提供。

十、违约责任:任何一方违约,均须依照下列约定向对方支付违约金。

(1)在本工程实施过程中,如工期进度严重脱节时,甲方有权终止合同,按逾期总天数每日 1 %的标准计算,如甲方造成损失的,还应赔偿甲方的全部损失。

(2)甲方延期付款的,需向乙方支付延期付款的利息。

(3)其他: /

十一、相关要求:

(1)乙方应严格按照规范及采购文件等相关要求组织施工。

(2)乙方所用所有材料进场须经甲方验收,经甲方验收合格同意后方可进场。甲方有权拒绝不合格材料及产品进场。

(3)乙方必须按采购文件要求的材料质量及技术要求等标准供货、施工等。

(4)施工期间的水、电费用由 乙 方负责。

(5)乙方施工中必须每日清理施工场地,垃圾必须清理离场。完工时对施工场所全面打扫,做到墙面、地面等均无污染。

(6)乙方在项目施工中必须严格遵守相关的法规、规范和现场甲方的规定,督促现场施工人员规范操作,采取严格有力的安全防护措施,做好安全防护工作[包括施工现场防护及防高空坠落(如高空作业)等],确保施工人员的人身安全,相关专业技术岗位必须持证上岗,一切安全责任均由乙方自负。

(7)乙方在施工时必须注意对原建筑物原有工程项目的成品保护,费用包含在合同价中。施工中如对已完工程项目有损坏,必须修复到位,不能修复的一律照价赔偿。

(8)乙方必须遵守政府有关主管部门对施工噪音、环境保护和安全生产等的管理规定,如因乙方的原因,导致扰民投诉及相关部门罚款的,均由乙方负责处理,费用乙方自理。

(9)根据江苏省水利厅文件苏水财〔2014〕23号《江苏省水利工程维修养护及防汛防旱专项资金财务管理办法》,中标供应商必须无条件接受财政、水利、审计单位和采购人对该工程实际成本的延伸审计或资金使用情况检查。

如东县水利事务中心

40187
有

41149

十二、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决；或提交当地相关部门调解；协商或调解不成，则任何一方均可以依法提出仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、组成本合同的文件包括：

- (1) 本合同条款；
- (2) 本项目的政府采购文件和供方应标文件；
- (3) 本项目在采购过程中甲乙双方签署的全部文字和图片资料；
- (4) 甲乙双方其它按规定约定事宜。

十四、本合同内容与政府采购文件如有冲突，以政府采购文件为准。

十五、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。（多页合同甲乙双方必须加盖骑缝公章）

十六、合同备案：本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份。

甲方（需方）（盖章）：_____

乙方（供方）（盖章）：_____

地址：_____

地址：_____

法定（授权）代表人：_____

法定（授权）代表人：_____

